
Número 133 - Viernes, 12 de julio de 2019

página 73 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 5 de julio de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a 
propuesta de la Comisión de Selección, la lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas, con indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la 
convocatoria para la constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura 
temporal de puestos de Monitora o Monitor de Cocina en la Comunidad 
Terapéutica de Mijas en Málaga (BE1853MCMI).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 2, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas (Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 5 de julio de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo. 00
15

89
23



Número 133 - Viernes, 12 de julio de 2019

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1853MCMI)

  CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS

DE EXCLUSIÓN

1 LOTFZ4J5L2 *****960F 89,80 ADMITIDA  

2 JF4M0B96S9 *****691F 73,10 EXCLUIDA C3.6 

3 GHZWC2W17L *****811G 51,93 EXCLUIDA C3.1 

4 BE5OZN4GKE *****231W 48,65 ADMITIDA  

5 UAPHPPA6O8 *****911N 47,83 ADMITIDA  

6 FWLPA8V5MC *****379G 43,75 ADMITIDA  

7 VPVRNHRVQN *****817M 43,00 ADMITIDA  

8 QKR30N7BDD *****653G 29,53 ADMITIDA  

9 4S7V9R1Y9I *****808W 27,30 ADMITIDA  

10 SLRRTH3YJA *****740B 24,53 ADMITIDA  

11 Q6FIKQ9NHB *****246F 24,35 EXCLUIDA C3.1 

12 BH19BD4GP0 *****457G 22,58 EXCLUIDA C3.6 

13 KZXP4FDYPJ *****847J 22,18 ADMITIDA  

14 WD2U6M5MCV *****845M 22,05 ADMITIDA  

15 P0T6JVC7PL *****953L 20,45 EXCLUIDA C3.12 

16 URUQJIS1BL *****549C 18,88 ADMITIDA  

17 NUWUFI7C2Z *****047C 18,40 ADMITIDA  

18 GOXIIK03CD *****544H 15,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.4 C3.12 

19 G3OJD1EESX *****194Z 14,25 EXCLUIDA B2.2 C3.12 

20 3TVS1OP3LP *****755G 11,85 EXCLUIDA C3.6 

21 0761HUJN6E *****575C 11,33 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

22 J6LIZRYY4E *****176C 7,50 ADMITIDA  

23 SUT7K4MVDI *****754F 5,14 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

24 UZMMXZV78X *****420A 4,75 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

25 YX552K8HN1 *****415H 4,20 EXCLUIDA C3.6 B2.1 C3.12 

26 G02ZLEB0BS *****452J 2,80 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

27 O4TEKYOEVW *****605P 1,50 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.2 C3.12 

28 SSIMIUT2EI *****854B 1,27 ADMITIDA  

29 GSYBTLPD43 *****368Z 1,18 EXCLUIDA C3.12 

30 H82UXVPLD7 *****927R 0,85 EXCLUIDA C3.12 

31 Z45ZGXI2SP *****130D 0,30 ADMITIDA  

32 RP2Y5NJ9LG *****318V 0,16 EXCLUIDA C3.6 

33 AXX920Z0GW *****105W 0,15 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

34 GK8APY1AY3 *****700X 0,15 ADMITIDA  

35 NRZ9SPH089 *****682J 0,00 ADMITIDA  

36 OLVSOC96KP *****396B 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

37 A4G3PAMSZ6 *****051B 0,00 EXCLUIDA C3.12 

38 Z79RPS1G4S *****570C 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

39 5K8F4J94JU *****332R 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

40 3S9KOFOYRZ *****371V 0,00 ADMITIDA  

41 8505ELNVK4 *****190F 0,00 EXCLUIDA C3.12 

00
15

89
23



Número 133 - Viernes, 12 de julio de 2019

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
  CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS
DE EXCLUSIÓN

42 K2WC39WHU7 *****606V 0,00 EXCLUIDA C3.5 

43 K7IKMNRUAJ *****135 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 C3.12 

44 UVIQ7LQKPZ *****402B 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

45 UW2P0JGTGZ *****053E 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

46 Y0NX84N3MD *****948T 0,00 EXCLUIDA C3.12 

47 HB1746O73T *****659E 0,00 ADMITIDA  

48 YIFS7M3QNH *****698H 0,00 EXCLUIDA C3.12 

49 G1YVLPHW5B *****920C 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

50 LX0TK4I3WU *****174V 0,00 EXCLUIDA C3.12 

51 C83ORBP07X *****129K 0,00 ADMITIDA  

52 FF88SO8OTB *****911Q 0,00 ADMITIDA  

53 BYFKTVAVM3 *****022B 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

54 IFPJXY1DRA *****320R 0,00 ADMITIDA  

55 FSTHYF47LM *****016T 0,00 EXCLUIDA C3.12 

56 21XRPB5YU5 *****979C 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.2 C3.12 

57 RLMMWHLFWF *****047N 0,00 EXCLUIDA C3.12 

58 E2VGK1W0WO *****281E 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

59 MJX78BRL8V *****716S 0,00 EXCLUIDA C3.12 

60 10QAIQN6PW *****324X 0,00 EXCLUIDA C3.12 

61 0YKHDSRLTT *****883T 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

62 850B95VLGJ *****484 0,00 EXCLUIDA C3.12 

63 Q1H9DVDVTT *****911Z 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12 

64 42GUW5G3PJ *****369V 0,00 ADMITIDA  

65 8ZZLGG5RMQ *****057Q 0,00 ADMITIDA  

66 6HUC4VBZ8U *****497E 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

67 PY3OQUQUHU *****993C 0,00 ADMITIDA  

68 1LE5VHXVMP *****752R 0,00 ADMITIDA  

69 XBZ1UXTR34 *****496C 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

70 OSUUV3YD1Z *****809P 0,00 ADMITIDA  

71 W7ABA8GFIV *****913 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

72 AH4Y0ZAKCM *****885W 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

73 G112FMNIU5 *****937 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 B2.4 

74 FBDHA5MP18 *****083H 0,00 ADMITIDA  

75 OGRUSR2WZ5 *****872G 0,00 ADMITIDA  

76 6GB70385BQ *****568N 0,00 ADMITIDA  

77 Q3GZTFEH52 *****804F 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

78 FY5QP18ID5 *****449Z 0,00 EXCLUIDA C3.12 

79 BIKDP7L32K *****399H 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

00
15

89
23



Número 133 - Viernes, 12 de julio de 2019

página 76 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO II

CAUSAS EXCLUSIÓN-MONITORES/AS DE COCINA COMUNIDADES TERAPEÚTICAS

CÓDIGOS BAREMACIÓN SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la Agencia

B2.2 No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la 
Agencia o de cualquiera de las Administraciones Públicas, poderes públicos u 
organismos vinculados o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, ni 
hallarse en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos públicos 
por resolución judicial. En el caso de ser nacional de otro estado, no hallarse 
inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido sometido a sanción 
disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos términos el 
acceso al empleo público

B2.4 No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad 
e indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, 
exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y 
corrupción de menores, así como por trata de seres humanos.

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación

C3.2 Tarjeta residente comunitario

C3.4 Certificado de discapacidad

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
15

89
23


